Hyttsats

Form No. 3432-928 Rev A

Workman® GTX-arbetsfordon
Modelinr 07142—Serienr 316000001 och hogre

Modelinr 07142—Serienr 400000000 och hogre

Bruksanvisning

Viktigt: Power-omvandlarsatsen kravs for bruk
av hytten pa Workman eldrivna GTX-arbetsfordon.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for
mer information.

Viktigt: Fjadersatsen kravs for bruk av hytten pa
Workman GTX-arbetsfordon. Satsen for fjadern far
endast monteras av behoriga Toro-servicetekniker
med godkanda verktyg. Felaktig borttagning,
demontering eller montering av fjaderpaketet
utgor en fara for dig och kringstaende. Kontakta
en auktoriserad Toro-aterforsaljare for ratt verktyg
och korrekt montering av denna sats.

Sakerhet

Kompressionsfjadern i fjadern och
stotenheten utgor en risk for lagrad energi.
Om fjadern inte halls fast ordentligt under
kompression eller borttagning, kan den skada
dig och/eller kringstaende.

* Anvand alltid ett godkant
fjaderkompressionsverktyg fran Toro
for att trycka ihop fjadern till ett sakert lage
nar du tar bort fasthallningskragen.

* Vad alltid forsiktig nar du tar bort trycket
fran den sammanpressade fjadern.

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C E

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

133-1016

decal133-1016

133-1016

1. Varning — las
bruksanvisningen, anvand
sakerhetsbalte och undvik
att valta maskinen.

2. Varning — bar horselskydd.

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

34 32 -9 2 8 % A

*



O )

131-8410

decal131-8410
131-8410
1. Brandrisk — stdang av motorn innan tankning.
O [O g
= g
decal120-9570
120-9570
decal133-1017
1331017 1. Varning — hall avstandet till rérliga delar och se till att alla

skydd sitter pa plats.
1. Reparera eller modifiera inte — se bruksanvisningen.

130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Varning — vid en nddsituation ska du 1) dra ut laspinnen
ur varje gangjarn; 2) trycka det framre fonstret utat for att
komma ut.

130-5439
1. L&s bruksanvisningen for information om sakringar. 4. Vindrutespolare
2. Vindrutetorkare — 15 A 5. Vindrutetorkare

3. Lampor-15A

decal130-5439




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
" _ Ta bort stagenheten (endast maskiner
Inga delar kravs fran 2018 och tidigare).
Fjader 5 Montera fjadrarna (endast maskiner fran

2018 och tidigare).

2
3
4

Inga delar kravs

Montera stagenheten (endast maskiner
fran 2018 och tidigare).

Golvplattans stéd
Flansskruv (5/16 x 1% tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vanster hyttstdd

Héger hyttstod
Sexkantsskruv (¥ x 1% tum)
Flansmutter (¥%s tum)

Bricka (3 tum)

Montera stoden.

Hyttram

Bakre skumpackning

Bakre skumpackningsmatta
Flansskruv (5/16 x 1% tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Planbricka (5/16 tum)
Stodplatta

Hoger, framre skumpackning
Vénster, framre skumpackning
Ovre, bakre skumpackning
Skumplastpackning
Sexkantsskruv (% x 1% tum)
Flansmutter (¥ tum)

Bricka (3 tum)

Montera hytten.

Sakringsblock

Skruv med sexkantshuvud (#10 x %
tum) — endast eldrivna maskiner fran
2019 och senare

Sagtandad mutter (#10) — endast
eldrivna maskiner fran 2019 och senare
Sjalvgangande skruv — endast
bensindrivha maskiner fran 2019 och
senare

Sakring (15 A)

_,loooN 2 2 aANBEARERM SRR D A FHN

N

Dra kablaget.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta, lagg i parkeringsbromsen, sla av motorn och ta ut nyckeln.
2. Hoj upp flaket tills stéttan griper in helt. Se maskinens bruksanvisning fér mer information.
3. Ta bort satessockeln.
4. Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

2

Ta bort stagenheten

Endast maskiner fran 2018 och tidigare

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Ta bort framhjulet.
2. Ta bort sexkantsskruven (¥s x 4% tum) och flansmuttern (34 tum) fran spindeln (Figur 1).
3. Ta bort sexkantsskruven (3% x 3% tum) och flansmuttern (35 tum) fran reglagearmen (Figur 1).
4. Ta bort sexkantsskruven (/2 x 2% tum) och lasmuttern (72 tum) som faster stagenheten vid 6vre ramen

5.

(Figur 1).
Ta bort stagenheten (Figur 1).

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av maskinen.




e

Sexkantsskruv (Y2 x 2V4 tum)
Lasmutter (V2 tum)

Krage

Fjader

Stagenhet

Figur 1
For att kunna visa stétdamparfastet visas inte motorhuven och stankskarmen

© o N

G038284

9038284

Flansmutter (36 tum) — fran reglagearmen
Flansmutter (34 tum) — fran spindeln
Sexkantsskruv (¥ x 3% tum) — fran reglagearmen
Sexkantsskruv (¥ x 4% tum) — fran spindeln




3

Montera fjadrarna

Endast maskiner fran 2018 och
tidigare

Delar som behovs till detta steg:

4

| 2 | Fiader

Tillvagagangssatt

Anvand ett godkant fjaderkompressionsverktyg fran
Toro for att ta bort och montera stagenhetens fjadrar.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare.

1. Placera stagenheten i kompressionsverktyget
och anvand verktyget for att trycka ihop fjadern.

2. Nar fjadern har pressats samman tar du bort
kragen.

3. Ta bort fjadrarna fran stagenheten (Figur 1).

4. Montera den nya fjadern éver den befintliga
stagenheten (Figur 1).

5. Anvand ett fiaderkompressionsverktyg fran Toro
for att trycka ihop fjadern.

6. Nar fjadern har pressats samman monterar du
kragen.

7. Léatta forsiktigt pa fjaderns tryck sa att den kan
sitta pa kragen.

8. Tabortstagenheten fran kompressionsverktyget.

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av
maskinen.

Montera stagenheten

Endast maskiner fran 2018 och
tidigare

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Montera stagenheten pa maskinen.

2. Fast 6vre delen av stagenheten vid ramen
med hjalp av de dvre sexkantsskruvarna (%2 x
2%, tum) och lasmuttern (%2 tum) i enlighet med
Figur 1.

3. Dra at sexkantsskruvarna (72 x 2% tum) till
91-113 N-m.

4. Montera sexkantsskruven (¥s x 4% tum) och
flansmuttern (%6 tum) pa spindeln (Figur 1).

5. Dra at sexkantsskruven (% x 4% tum) till
37-45 N-m.

6. Fast nedre delen av stagenheten pa
reglagearmen med sexkantsskruven (3 x
3%z tum) och flansmuttern (3 tum) i enlighet
med Figur 1.

7. Dra at sexkantsskruven (% x 3% tum) till
37-45 N-m.

8. Montera framhjulet.

Obs: Upprepa proceduren pa den andra sidan av
maskinen.




Montera stoden

Delar som behovs till detta steg:

2 Golvplattans stéd

16 Flansskruv (5/16 x 1% tum)

16 Flansmutter (5/16 tum)

N

Vanster hyttstéd

Hoger hyttstod

Sexkantsskruv (¥ x 1% tum)

Flansmutter (% tum)

G S R NG [N

Bricka (¥ tum)

2. Placera en domkraft under ramen for att stotta
upp maskinens framdel (Figur 3).

G038334

9038334

1. Ram

Tillvagagangssatt
1. Ta bort de fyra skruvarna (¥4 x 1% tum) och de

fyra muttrarna (74 tum) fran golvplattan (Figur 2).

G038333
9038333

Figur 2

1. Mutter (V4 tum)
2. Skruv (Vax 1% tum)

3. Golvplatta

3. Ta bort ett av de befintliga stdéden till golvplattan
(Figur 4).

Viktigt: Ta inte bort bada de befintliga
stoden till golvplattan samtidigt.

6035246 /" 1

9035246

Figur 4
1. Befintliga stdd till golvplattan




RN

Montera ett nytt stod till golvplattan med
atta flansskruvar (5/16 x 1% tum) och atta
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

Obs: Dra at flansskruvarna (5/16 x 1% tum) till
34 N-m.

9035247

Figur 5

Flansmutter (5/16 tum) 3. Stod till golvplattan

2. Flansskruv (5/16 x
1% tum)

5. Ta bort det andra befintliga stddet till golvplattan
(Figur 4).

6. Montera det andra nya stodet till golvplattan
med atta flansskruvar (5/16 x 1% tum) och atta
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

7. Montera de fyra skruvarna (“a x 1% tum) och de

fyra muttrarna (2 tum) som du tog bort tidigare
pa golvplattan (Figur 2).

Anvand de nya stdden till golvplattan som mall
och borra tre hal (9,5 mm i diameter) i varje
golvplatta (Figur 6).

Viktigt: Borra endast de tva framre halen
pa de nya stoden till golvplattan samt det
bakersta halet enligt Figur 6.

1.

G038352
N\

9038352

Figur 6

Borra inte det har halet. 2. Maskinens framsida

v S
§ﬂ§
<"§”

M ofo)o)o)o

V4
f
zL{Qé‘ Qo

G037135

1.

2.

Jel=fo)ope

Fast vanster och hoger hyttstdd 16st pa
maskinen med sexkantsskruvarna (% x 1% tum),
brickorna (¥s tum) och flansmuttrarna (3& tum)
enligt Figur 7.

Obs: Dra inte at skruvarna i detta lage.

@

9037135

Figur 7

Sexkantsskruv (¥ x
1% tum)

Hyttstéd

3. Flansmutter (¥ tum)

4. Bricka (¥ tum)




6

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

Hyttram

N

Bakre skumpackning

Bakre skumpackningsmatta

Flansskruv (5/16 x 1% tum)

G037177

Flansmutter (5/16 tum)

Planbricka (5/16 tum)

Stodplatta

3. Ta bort de tre skruvarna och de tre muttrarna
som faster det vanstra racket och ta bort det
(Figur 9).

9037177

Handtag

el I L L L

Hoger, framre skumpackning

N

Vanster, framre skumpackning

Ovre, bakre skumpackning

Skumplastpackning

Sexkantsskruv (¥ x 1% tum)

Flansmutter (3% tum)

DI DN

Bricka (% tum)

Tillvagagangssatt

1.

1.

Ta bort den bakre skumpackningens

skyddspapper och fast packningen pa maskinen

enligt Figur 8.

Viktigt: Kontrollera att klistersidan pa
den bakre skumpackningen ar vand uppat
ovanpa skenans yta.

of

G035251
9035251

Figur 8

Bakre skumpackning

Montera den framre skumpackningen om den
inte redan har monterats (Figur 10).

Obs: Se till att du monterar den framre
skumpackningen pa hytten innan du monterar
hytten pa maskinen.

G038337

9038337

Figur 10

Framre skumpackning

2.

Ta bort satessockeln.




5. Lyft hyttramen med hjalp av lyftpunkterna och 7. Fast hyttramens baksida i de vanstra och
placera den pa maskinen (Figur 11). hogra stéden med fyra flansskruvar (5/16 x

1% tum), tva stédplattor, fyra planbrickor och

fyra flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 13.

Obs: Dra at skruvarna till 34 N-m.

| G037103 3 . i
9037103 c !
Figur 11 \@ @ \
4 ¢

G035253

1. Lyftpunkter

9035253

6. Montera hyttramens sidor p4 maskinen med Figur 13
sex sexkantsskruvar (3% x 1% tum), sex brickor 1. Flansskruv (5/16 x 3. Planbricka
(¥ tum) och sex flansmuttrar (¥ tum) enligt 1% tum)
(Figur 12). 2. Stodplatta 4. Flansmutter (5/16 tum)

Obs: Dra at sexkantsskruvarna (% x 1% tum)

till 58 N-m. 8. Dra at vanster och hoger stéd och dra &t
skruvarna till 58 N-m enligt Figur 7.

9. Montera vanster racke som du tog bort tidigare
med hjalp av de tre skruvarna och de tre
muttrarna (Figur 9).

10. Montera den 6vre, bakre skumpackningen

(Figur 14).

|
|
3

G037137 \1 2 3

9037137
Figur 12
1. Sexkantsskruv (3 x 3. Flansmutter (¥ tum)
1% tum)

2. Bricka (% tum)

(G038338
9038338

Figur 14

1. Ovre, bakre skumpackning

10



11. Montera satessockeln.

Obs: Det kan vara nodvandigt att stalla in

de tva mittersta sakerhetsbaltesférankringarna
for att fa satet att falla pa plats. Lossa de tva
lasmuttrarna (7/16 tum) pa de tva mittersta
sakerhetsbaltesférankringarna och dra at de tva
lasmuttrarna (7/16 tum) till 72—-88 N-m efter att
du justerat férankringarnas lage.

AN
AN

/, LWL
‘ ( (_ OO srion

Figur 16
1 . Hoéger sida visas

12. Ta bort skyddspapperet fran den hogra, framre
och vanstra framre skumpackningen och fast
packningarna pa maskinen (Figur 15).

QN 1. Skumpackning

G035254
9035254

Figur 15

1. Vanster, framre skumpackning

13. Ta bort skumpackningens skyddspapper och
fast packningen pa maskinens hogra sida (Figur
16).

11



* Fast det nya sakringsblocket med de tva
skruvarna med sexkantshuvud (#10 x %
tum) och tva sagtandade muttrarna (#10)
enligt Figur 18 for maskiner fran 2019 och

senare.

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Sakringsblock

Skruv med sexkantshuvud (#10 x % tum) — endast

2 eldrivna maskiner fran 2019 och senare

2 Sagtandad mutter (#10) — endast eldrivna maskiner
fran 2019 och senare

2 Sjalvgangande skruv — endast bensindrivna

maskiner fran 2019 och senare
1 Sakring (15 A)

For eldrivna maskiner

Viktigt: Power-omvandlarsatsen kravs for bruk
av hytten pa Workman eldrivha GTX-arbetsfordon.
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for Figur 18
mer information.

9290937

. . . ) 1. Nytt sékringsblock 3. Sagtandad mutter (#10)
1. Montera det nya sakringsblocket enligt féljande: 5 Skruv med sexkantshuvud 4. Honkontakt
* Knapp fast det nya sakringsblocket pa (#10 x %a tum)

maskinens befintliga sdkringsblock (Figur
17) for maskiner fran 2018 och tidigare.

2. Anslut honkontakten pa kablaget till det nya

< ) ¢ sakringsblocket (Figur 18) for maskiner fran
// i) / TV & 2019 och senare.
1 ’ 3. Anslut den stora kontakten pa det nya
% sakringsblocket till stromkabeln (tillval) pa det
befintliga sakringsblocket (Figur 17).
2
3
4
G035257
Figur 17 ’
1. Till jordning 3. Till spolarpumpsatsen
(tillval)

2. Till den sakrade ledningen 4. Nytt sdkringsblock

12



1.

Dra kablaget bakom hytten och under satet och
fast klamman pa kablaget till sidpanelen (Figur
19).

G035260
9035260

Figur 19

Kablage

Montera den svarta jordkabeln pa jordkabeln pa
spanningsomvandlarsatsens kablage (Figur 20).

Obs: Den svarta ringkopplingen anvands inte.

Montera den roda stromkabeln pa strémkabeln
pa spanningsomvandlarsatsens kablage (Figur
20).

2 3

1 \

9278776

Figur 20

Hyttkablage 3. Svart jordkabel med

spadkoppling

Svart jordkabel med 4. RO&d strémkabel med
ringkoppling (anvands spadkoppling
inte)

Anslut den aterstaende kabeln till sékrade
ledningen pa det nya sakringsblocket (Figur 17).

Se bruksanvisningen for anvisningar om att
sanka flaket och koppla i batteriet.

Montera den tidigare borttagna satessockeln.

For bensindrivna maskiner eller
EFl-maskiner

1.

1.

ST D g
(}'—’»/ \s) by
== W20 /
7 /

Montera det nya sakringsblocket enligt foljande:

* Knapp fast det nya sakringsblocket pa
maskinens befintliga sakringsblock (Figur
17) for maskiner fran 2018 och tidigare.

* Fast det nya sakringsblocket med de tva
sjalvgangande skruvarna enligt Figur 21 for

maskiner fran 2019 och senare.
/‘?‘ Q

AR

4
W

|

9290831

Figur 21

Sjalvgangande skruv 2. Nytt sakringsblock

13

Anslut den stora kontakten pa det nya
sakringsblocket till stromkabeln (tillval) pa det
befintliga sakringsblocket (Figur 17).

Dra kablaget bakom hytten och under satet och
fast klamman pa kablaget till sidpanelen (Figur
19).

Montera den svarta ringkopplingen pa
jordblocket pa maskinen (Figur 22).

Montera den réda stromkabeln pa en tom plats
pa maskinens sakringsblock (Figur 22).

Obs: Montera ytterligare ett sakringsblock om
det inte finns nagra tomma platser kvar i ett
sakringsblock.



-

N

H—

9278776

Figur 22
Hyttkablage 3. Svart jordkabel med
spadkoppling

Svart jordkabel med 4. R&d strémkabel med
ringkoppling spadkoppling

Anslut den aterstaende kabeln till sdkrade
ledningen pa det nya sakringsblocket (Figur 17).

Se bruksanvisningen for anvisningar om att
sanka flaket och koppla i batteriet.

Montera den tidigare borttagna satessockeln.

Produktoversikt
Reglage

Kontrollpanel

Omkopplare till vindrutetorkare

Klicka brytaren framat for att aktivera vindrutetorkarna
(Figur 23).

9026274
9026274

Figur 23

1. Vindrutetorkarreglage 2. Ljusomkopplare

Ljusomkopplare

Tryck pa ljusplattans hogra eller vanstra sida for att
tanda hyttbelysningen (Figur 23).

Vindrutesparr

Lyft upp sparrhakarna for att 6ppna vindrutan (Figur
24). Tryck ned sparren om du vill lasa vindrutan i
Oppet lage. Dra sparren utat och nedat for att stanga
och sakra vindrutan.

9026672

9026672

Figur 24

1. Vindrutesparr




Anteckningar:



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och fér dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar forsedd med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som orsakas av underlatelse att utfora
nddvandigt underhall och ndédvandiga justeringar omfattas ej av denna
garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den héar
garantin omfattar inte féljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

® Delar som inte ar defekta men som forbrukats av anvandning.
Exempel pa delar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men &r inte begransat till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat
till, vader, férvaringsomstéandigheter, foéroreningar eller bruk av ej
godkanda branslen, kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, gédningsmedel,
vatten eller kemikalier.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i férbindelse med nddvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd

pa ett visst antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och
underhallstekniker kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden.
| och med att batterierna i produkten anvands minskar gradvis

mangden anvandbart arbete mellan laddningsintervallerna tills dess

att batteriet ar helt urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade

batterier, pa grund av normal anvandning, faller pa produktens agare.
Observera: (endast litiumjonbatterier): proportionellt férdelat efter 2 ar. Se
batterigarantin for ytterligare information.

Livstidsgaranti for vevaxeln (endast ProStripe
02657-modeller)

Prostripe-modellen som ar utrustad med en Toro-friktionsskiva

och en vevsaker knivbromsomkoppling (montering med integrerad
knivbromsomkoppling + friktionskoppling) som originalutrustning, och som
anvands av den ursprungliga koparen i enlighet med rekommenderade
drifts- och underhallsprocedurer, omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter omfattas inte av
livstidsgarantin for vevaxeln.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anviandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstaende undantag och begransningar inte galler.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om utsldappsgarantin

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljémyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om
garantin for emissionskontrollsystem. Se motorns garantifrklaring om
utslappsbegransning som medfdljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att
fa garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributtrs service eller har svart att fa

garantiupplysningar kontaktar du ditt narmaste auktoriserade Toro-servicecenter.

374-0253 Rev F





